
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
LIETUVOS STANDARTIZACIJOS DEPARTAMENTO 

 DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

F
-5

6
 

DĖL LIETUVOS STANDARTIZACIJOS DEPARTAMENTO SUPAPRASTINTŲ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO  

 

2017 m. vasario 23 d. Nr. V-23 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu:  

1. T v i r t i n u Lietuvos standartizacijos departamento supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisykles (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos standartizacijos departamento direktoriaus 

2015 m. kovo 16 d. įsakymą Nr. V-30 „Dėl Lietuvos standartizacijos departamento supaprastintų 

viešųjų pirkimų ir viešųjų pirkimų organizavimo Lietuvos standartizacijos departamente taisyklių 

patvirtinimo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

 

Direktorius                Rimantas Sanajevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


